

RCL 2004 A/S
Niels Ebbesens Vej 23, 1.
1911 Frederiksberg C
CVR-nr. 28324723

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: John Eric Rath Petersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RCL 2004 A/S

Niels Ebbesens Vej 23, 1.

1911 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28324723

Stiftet: 05.01.2005

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Medea Plesner Petersen

Rikke Clausen

Augusta Line Nordbo

John Eric Rath Petersen

Direktion

Rikke Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (155.218) kr. mod (145.912) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (939.733) kr. mod 2.079.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (155.218) | (145.912) |
| Personaleomkostninger | 1 | (858.643) | (782.626) |
| Driftsresultat | | (1.013.861) | (928.538) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 29.075 | (175.881) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 1.143.738 | 3.941.100 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.361.782) | (121.013) |
| Resultat før skat | | (1.202.830) | 2.715.668 |
| Skat af årets resultat | 3 | 263.097 | (636.182) |
| Årets resultat | | (939.733) | 2.079.486 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 160.000 | 340.000 |
| Overført resultat | | (1.099.733) | 1.739.486 |
| | | (939.733) | 2.079.486 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1 | 1 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 141.905 | 141.905 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 141.906 | 141.906 |
| Anlægsaktiver | | 141.906 | 141.906 |
| | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 925.140 | 913.132 |
| Udskudt skat | | 306.377 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 90.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 338.276 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 9.573 | 0 |
| Tilgodehavender | | 1.669.366 | 913.132 |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 29.031.554 | 31.651.248 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 29.031.554 | 31.651.248 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 613.586 | 420.599 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 31.314.506 | 32.984.979 |
| | | | |
| Aktiver | | 31.456.412 | 33.126.885 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 919.000 | 919.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 30.263.226 | 31.362.959 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>160.000</u> | <u>340.000</u> |
| Egenkapital | | <u>31.342.226</u> | <u>32.621.959</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 0 | 45.725 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 23.953 | 38.783 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 154.517 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 59.102 |
| Anden gæld | | <u>90.233</u> | <u>206.799</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>114.186</u> | <u>504.926</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>114.186</u> | <u>504.926</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>31.456.412</u> | <u>33.126.885</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 919.000 | 31.362.959 | 340.000 | 32.621.959 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (340.000) | (340.000) |
| Årets resultat | 0 | (1.099.733) | 160.000 | (939.733) |
| Egenkapital ultimo | 919.000 | 30.263.226 | 160.000 | 31.342.226 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 853.474 | 777.695 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.619 | 4.431 |
| Andre personaleomkostninger | 550 | 500 |
| | 858.643 | 782.626 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 42.035 | 39.014 |
| Renteindtægter i øvrigt | 211.030 | 168.874 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 59 |
| Dagsværdireguleringer | 165.249 | 2.897.891 |
| Øvrige finansielle indtægter | 725.424 | 835.262 |
| | 1.143.738 | 3.941.100 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 37.612 | 636.248 |
| Ændring af udskudt skat | (306.377) | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 5.668 | (66) |
| | (263.097) | 636.182 |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 50.000 | 432.749 |
| Kostpris ultimo | 50.000 | 432.749 |
| Nedskrivninger primo | (49.999) | (290.844) |
| Nedskrivninger ultimo | (49.999) | (290.844) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1 | 141.905 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | | | |
| Den Go'e Kaffebar ApS | Frederiksberg | ApS | 100,0 | (96.806) | 29.075 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| Linden Properties | Assens | ApS | 35,0 |
| Ristiha | Assens | ApS | 24,2 |
